Разделка
и
подготовка
 современных
оптических
 кабелей
с
помощью

27
4-mei-12 Miller presentation 2011 28
Plastic heads
Резервные
 лезвия
Основные
 режущие
 лезвия
4-mei-12 Miller presentation 2011 29
Модель Диаметр
оболочки
 волокна
FO-103-S 125 µm
FO-103-S-100 80 –
100 µm
FO-103-S-140 140 µm
FO-103-S-150 150 µm
FO-103-S-162 162 µm
FO-103-S-175 175 µm
FO-103-S-187.5 187.5 µm
FO-103-S-200 200 µm
FO-103-S-225 225 µm
FO-103-S-250 250 µm
FO-103-S-300 300 µm
FO-103-S-525 525 µm
Различные
 модификации
 инструмента
 FO-103-S